お得意様各位

敬具

品番 品名 新価格(税別) 旧価格(税別)
221 スタンダード アイボリー ¥4,800 ¥4,500
222 スタンダード レッド　※ ¥4,800 ¥4,500
226 スタンダード ブラック ¥4,800 ¥4,500
233 スタンダード パールピンク ¥4,800 ¥4,500
234 スタンダード パールブルー ¥4,800 ¥4,500
236 スタンダード パールイエロー ¥4,800 ¥4,500
241 スタンダードｐｌｕｓ ラベンダー ¥4,800 ¥4,700
242 スタンダードｐｌｕｓ フレッシュグリーン ¥4,800 ¥4,700
243 スタンダードｐｌｕｓ アクアマリン ¥4,800 ¥4,700
244 スタンダードｐｌｕｓ ピュアレッド　※ ¥4,800 ¥4,700
110 木製ジャンボ 在庫限りで廃番 ¥32,000

※平成３０年７月２日出荷分より価格改定

※卸価格の改定がございます。お問い合わせください。

以上

　トマトのような、より鮮やかなレッドとなります。

　　何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

●※スタンダード レッド（№222），※スタンダードｐｌｕｓ ピュアレッド（№244）は在庫限りで

●スタンダードは、ゼンマイ等のメカ仕様をスタンダードｐｌｕｓに共通化し、価格が統一されます。

　廃番となり、後継品としてスタンダード ブリリアントレッド（№245）が新しく発売されます。

●木製ジャンボ（№110）は廃番になり、全て取っ手つき（№110-H）になります。（\33,000）

平成３０年６月吉日

ニッコーメトロノーム価格改定・廃番のご案内

　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　さて表題の件ですが、この度、下記ニッコーメトロノームの価格を改定させて

浜松本社 ： 静岡県浜松市中区西浅田一丁目8番7号

東京支店 ： 東京都練馬区豊玉北一丁目27番7号

TEL 053-441-0151／FAX 053-441-7147

TEL 03-3557-6451／FAX 03-3557-6457

　　いただくことになりました。